
 

埼玉県 U１２冬季バスケットボールリーグ大会参加チーム各位 

２０２３年１月６日 

埼玉県バスケットボール協会 U１２カテゴリー部会 

広報担当 西村隆信 

 

埼玉県 U１２冬季バスケットボールリーグ大会 結果報告について 

 

平素より U１２カテゴリー部会の活動にご理解、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。 

埼玉県 U１２冬季バスケットボールリーグ大会の結果報告について、お願い申し上げます。 

結果報告は、指定の結果報告書をメールに添付して、試合当日２０時までにお送りくださいますようお願いし

ます。（ただし予選リーグに関しては、２日目の２０時までにまとめてお願いします。）送って頂いた試合結果

は、迅速に処理し、U１２カテゴリー部会 HP に掲載しますので、ご協力をお願いします。詳細を以下に記載し

ます。 

 

【重要】 

・ブロック責任者が結果を報告してください。 

・結果報告書は、U12 カテゴリー部会 HP 内からダウンロードしてください。 

・報告書の送り先は、次の１箇所です。結果報告書の中に、送り先が提示されています。 

 競技広報担当（同一アドレス） ただし、選手権の部と交流の部とでは送り先が違います。 

 

【報告の手順】 

１．U１２カテゴリー部会 HP の「２０２２年度 冬季リーグ戦 特設ページ」から「結果報告書」をダウンロ

ードする。 

２．ダウンロードした結果報告書のファイル名を例のようにする。 

例 「選手権.男子.〇ブロック.xls」「交流.女子.〇ブロック.xls」 

３．結果報告書に試合結果などの必要情報を記入する。 

４．結果報告書をメールに添付して、結果報告書に記載されている送り先に送信する。 

その際、メールの表題に、会場名なども記載してください。 


